
 

 
 
  

Nr. 18/2022 27. Jahrgang 01.08.2022 

 

 

 

Herausgeber: Der Bürgermeister der Stadt Langenfeld Rhld., Konrad-Adenauer-Platz 1, 40764 Langenfeld. 

Verantwortlich für den Inhalt: Referat Organisation / 02173 – 794 - 1131. 

Das Amtsblatt der Stadt Langenfeld Rhld. erscheint in unregelmäßigen Abständen und ist an der Gebührenkasse sowie im Internet unter www.langenfeld.de 

einzusehen. Es besteht die Möglichkeit sich in einen kostenlosen E-Mail Verteiler aufnehmen zu lassen. 

 

 
 

86 Öffentliche Ausschreibung gem. § 9 UVgO 
- Vergabenummer 22-100-e 

 
87 Öffentliche Ausschreibung VOB/A 

- Vergabenummer 22-102-e 
 

88 Öffentliche Ausschreibung gem. § 9 UVgO 
Vergabenummer 22-110-e 

 
89 Öffentliche Zustellung eines Gewerbebescheides 

 
90 Aufgebot 

 
91 Aufgebot 

 
92 Aufgebot 

 
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  

  



252

 

 

 

 

86 Öffentliche Ausschreibung gem. § 9 UVgO 
- Vergabenummer 22-100-e 

 



253

 

 

 

 



254

 

 

 

 
 



255

 

 

 
 

 
 

87 Öffentliche Ausschreibung VOB/A 
- Vergabenummer 22-102-e 

 



256

 

 

 

 
 



257

 

 

 
 

 
 



258

 

 

 

 



259

 

 

 
 

 

88 Öffentliche Ausschreibung gem. § 9 UVgO 
Vergabenummer 22-110-e 

 



260

 

 

 
 

 
 



261

 

 

 
 

 



262

 

 

 

 

 

89 Öffentliche Zustellung eines Gewerbebescheides 
 



263

 

 

 

Die Sparbücher Nr. 302 044 23 27 und 302 044 21 37 wurden der Stadt-Sparkasse Langenfeld als verloren gemeldet. 
 
Der Inhaber der Sparbücher wird aufgefordert, binnen einer Frist von drei Monaten vom Tage der Bekanntmachung an, 
unter Vorlage der Sparkassenbücher, seine Rechte bei der Stadt-Sparkasse Langenfeld anzumelden.  
 
Langenfeld, den 18.07.2022 
Stadt-Sparkasse Langenfeld Rhld. 
Gez. 
Der Vorstand 
 
 

Das Sparbuch Nr. 302 259 47 94 wurde der Stadt-Sparkasse Langenfeld als verloren gemeldet. 
 
Der Inhaber des Sparbuches wird aufgefordert, binnen einer Frist von drei Monaten vom Tage der Bekanntmachung an, 
unter Vorlage des Sparkassenbuches, seine Rechte bei der Stadt-Sparkasse Langenfeld anzumelden.  
 
Langenfeld, den 20.07.2022 
Stadt-Sparkasse Langenfeld Rhld. 
Gez. 
Der Vorstand 
 
 

Die Sparbücher Nr. 302 027 78 30 und 302 027 78 48 wurden der Stadt-Sparkasse Langenfeld als verloren gemeldet. 
 
Der Inhaber der Sparbücher wird aufgefordert, binnen einer Frist von drei Monaten vom Tage der Bekanntmachung an, 
unter Vorlage der Sparkassenbücher, seine Rechte bei der Stadt-Sparkasse Langenfeld anzumelden.  
 
Langenfeld, den 25.07.2022 
Stadt-Sparkasse Langenfeld Rhld. 
Gez. 
Der Vorstand 
 

90 Aufgebot 
 

91 Aufgebot 
 

92 Aufgebot 
 


